
     

 
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 70 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής 

φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023» (2022ΣΕ44520000) για το 

διδακτικό έτος 2022-2023 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2561  

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 21/11/2022 
Αριθ. πρωτ.: 143728/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΞΣ46ΜΤΛΗ-3ΒΝ



     

 
2 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και 

ΠΕ30 του ΕΕΠ όπως αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ.  

10. Την αριθ. πρωτ.  79183/5-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Υ.Α. του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του 

Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-

2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. 142921/Ε4/17-11-2022 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 3η φάση 

προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2022-2023». 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της αριθ. πρωτ. 100735/Ε4/12-8-2022 (ΑΔΑ: Ψ90346ΜΤΛΗ-ΕΗΤ) πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 19 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 20 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 10 ΠΕ28-

Φυσιοθεραπευτών, 5 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών και 16 ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ), στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000 και 

τίτλο «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», όπως 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 21 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1133 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

2 26 ΕΑΕ ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1153 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 32 ΕΑΕ ΚΟΝΤΑΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1183 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

4 66 ΕΑΕ ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1355 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

5 70 ΕΑΕ ΠΑΣΑΛΑΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1368 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 72 ΕΑΕ ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 1372 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

7 89 ΕΑΕ ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1410 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 101 ΕΑΕ ΚΟΥΝΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1459 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 143 ΕΑΕ ΧΑΡΤΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 1568 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

10 144 
ΕΑΕ 

BRAILLE ΤΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1570 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

11 183 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 1745 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

12 240 ΕΑΕ ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2478 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

13 252 ΕΑΕ ΜΠΙΡΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2590 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

14 254 ΕΑΕ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 2596 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

15 256 ΕΑΕ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2614 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

16 257 ΕΑΕ ΕΝΓ ΤΣΟΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2618 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

17 259 ΕΑΕ ΒΕΝΤΟΥΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2629 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18 266 ΕΑΕ ΣΠΑΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2697 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

19 284 ΕΑΕ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2920 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: ΨΗΞΣ46ΜΤΛΗ-3ΒΝ



     

 
3 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

20 8 ΕΑΕ ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1320 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 9 ΕΑΕ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1373 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 13 ΕΑΕ ΒΟΥΡΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 1476 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

23 31 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1916 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

24 51 ΕΑΕ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ25 2182 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

25 54 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2234 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

26 68 ΕΑΕ ΤΖΟΛΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 2315 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

27 71 ΕΑΕ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 2329 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 89 ΕΑΕ ΜΠΟΥΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2447 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

29 91 ΕΑΕ ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2452 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

30 100 ΕΑΕ ΚΑΛΟΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2486 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 109 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Σ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ25 2534 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

32 112 ΕΑΕ ΤΥΜΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2541 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

33 144 ΕΑΕ ΖΩΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2665 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

34 160 ΕΑΕ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΩΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2707 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

35 251 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2940 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 299 ΕΑΕ ΚΑΝΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3077 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

37 347 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕ25 3240 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

38 375 ΕΑΕ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 3338 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

39 471 ΕΑΕ ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 4086 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

40 1 ΕΑΕ ΝΤΙΝΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ28 117 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 2 ΕΑΕ ΘΕΟΦΥΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 235 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

42 3 ΕΑΕ ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 258 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

43 4 ΕΑΕ ΛΑΓΟΜΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 261 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 5 ΕΑΕ ΜΠΕΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ28 265 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

45 6 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ28 266 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

46 7 ΕΑΕ ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ28 268 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47 8 ΕΑΕ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 273 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48 9 ΕΑΕ ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟ ΠΕ28 281 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 10 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ28 330 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

50 1 ΕΑΕ ΔΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 198 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

51 2 ΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 211 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

52 3 ΕΑΕ ΛΥΡΑΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 214 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

53 4 ΕΑΕ ΣΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 215 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

54 5 ΕΑΕ ΓΑΛΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ29 216 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

55 2 ΕΑΕ ΣΓΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 662 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

56 4 ΕΑΕ ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΩΝΑΣ ΠΕ30 759 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

57 8 ΕΑΕ ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ30 776 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

58 23 ΕΑΕ ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1016 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΞΣ46ΜΤΛΗ-3ΒΝ



     

 
4 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

59 31 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ30 1120 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

60 37 ΕΑΕ ΓΙΑΛΑΜΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 1163 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

61 39 ΕΑΕ ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1179 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 70 ΕΑΕ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1323 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

63 84 ΕΑΕ ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1393 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 86 ΕΑΕ ΜΙΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1403 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

65 109 ΕΑΕ ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1544 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 117 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ30 1589 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

67 119 ΕΑΕ ΚΑΡΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1592 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

68 125 ΕΑΕ 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1616 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

69 145 ΕΑΕ ΓΑΚΗ ΝΙΟΒΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1713 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

70 166 ΕΑΕ TROKA ENXHI GEZIM ΠΕ30 1794 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 24 έως και την Παρασκευή 

25 Νοεμβρίου 2022 στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των 

οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2022-2023 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την 

επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 

13). 
                      

 
 
 

 
 
 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΗΞΣ46ΜΤΛΗ-3ΒΝ


		2022-11-21T11:30:14+0200
	Athens




